
Uchwała Nr XXXII/171/08 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 18 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XV / 92 / 07 z dnia 18 grudnia 2007 roku w 

sprawie uchwalenia budŜetu gminy Nowe Miasto Lubawskie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; ze zm.) oraz art. 165, 165a, art. 184, art. 

188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 249, poz. 2104, ze zm.) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 468 693,- zł. Po zmianie plan dochodów wynosi 30 759 766,- zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków i zwiększa się plan wydatków o kwotę 468 693,- zł. Po 

dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 35 265 242,- zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

uchwały. 

 

§ 3 

1. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych w 2008 roku w tym: 

 - zwiększa się o kwotę 5 000,- zł planowane wydatki realizowane w ramach programów 

wieloletnich, po dokonanych zmianach wydatki wynoszą 3 439 200,- zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do uchwały  

 - zwiększa się wydatki na inwestycje rozpoczęte i zakończone w 2008 roku o kwotę 10 000,- zł. Po 

dokonanych zmianach wydatki wynoszą 2 322 150,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do 

niniejszej uchwały. 

Ogólna kwota wydatków inwestycyjnych w 2008 roku wynosi 5 761 350,- zł zgodnie z załącznikami 3 

i 3a do uchwały. 

2. Zwiększa się o kwotę 505 000,- zł limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 

2008-2010. Po dokonanych zmianach kwota limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 

w latach 2008-2010 wynosi 22 755 000,- zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

 

§ 4 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 40 910,- zł. Po dokonanych zmianach plan 

dochodów i wydatków wynosi 4 716 333,- zł., zgodnie z załącznikami nr 4 i5 do niniejszej uchwały. 



§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego. 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        /Andrzej Nadolski/ 

 
 


